COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 88 del 20/5/2013

Oggetto: Concessione patrocinio morale alla manifestazione “Chiostro in Fiore”.

L’anno duemilatredici il giorno venti del mese di maggio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1] Nicola PARISI SINDACO X
| 2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4] Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta in data 9/1/2013 prot. 198 che si allega sub lettera “A”, il Sig. Annibale Di Leo,
Presidente dell’ Associazione “STATUS aps Sele Tanagro — Associazione Territoriale di Utilita
Sociale”, con sede in Buccino alla Via 16 Seitembre, tesa ad ottenere il patrocinio morale per
I’iniziativa “Chiostro in Fiore” programmata per i giorni 1 e 2 giugno 2013;

Ritenuto che I’iniziativa, riservata ai florovivaisti del comprensorio, si presenta particolarmente
suggestiva per il luogo ove si svolgera (Chiostro degli Eremitani di Sant’Agostino) possa essere
accolta positivamente; '

Dato atto che I’iniziativa non prevede aggravio di costi per il bilancio del Comune di Buccino;
Ritenuto che la presente deliberazione non richiede i pareri di cui all’art. 49/1° comma del D. Lgs.
267/2000 in quanto mera espressione di volonta politica;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) Lapremessa & parte integrante del presente deliberato;

2) Di riconoscere il patrocinio morale del Comune di Buccino alla iniziativa “Chiostro in
Fiore”, di cui alla richiesta dell’Associazione STATUS aps del 9/1/2013 prot. 198 che si
allega sub lettera “A”, programmata per i giorni 1 e 2 giugno;

3) Di inviare copia della presente all’Associazione STATUS aps Sele Tanagro — Associazione
Territoriale di Utilita Sociale con sed in Buccino alla Via 16 Settembre;

4) Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134/4° comma del D.
Lgs.267/2000, con separata ed unanime votazione.



hiléeqzo ¢ p¢

Alla C.A.

* GHUNE Di BUCCING Del Sindaco def Comune di Buccino

] Dott. Nicola Parisi
e p.c. alla Giunta del Comune di Buccino

R

Fasc

= Ty parocinio & spazi per manifestazione "chiostro in fiore"

-PREMESSO le finaiitd dellassociazione STATUS aps che si evincono dal suo statuto
rilasciato presso I'Ente Comune di Buccino con protocollo n. 6105 del 17/ 09/ 2012
-PREMESSO che suddetta associazione risulta iscritta allaibo comunale delle
associazioni con delibera di di Giunta n®122 del 17 09 2012

- VISTA la continua e cerfificata partecipazione a manifestazioni a tema
ambientale da parte dl STATUS aps anche in colloborcaznone con il Comune di

Buccino
Il sottoscritto Annibale Di Leo in qualitd di presidente dell’ Associazione STATUS ed

essendone pertanto il rappresentante legale

CHIEDE

i patrocinio dell'Ente Comune di Buccino e relativa disponibilitd nella divulgazione
e condivisione, della manifestazione “Chiostro in Fiore” nelle date del 1-2 giugno
2013 presso il chiostro degli eremitani nelfannovero delle iniziative messe in atto
dal 2013 dall'associazione STATUS denominate “Adot-Ti-Amo Sele Tanagro”
ponendo 'accento sul connubio tra | Beni Culturali e 'Ambiente

segue una breve descrizione delliniziativa,

“Chiostro in Fiore” vuol essere un concorso riservato ai floro-vivaisti del comprensorio
in cuil potranno esprimere le loro capacita tecniche ed artistiche addobbando per due
giorni parte del chiostro degli eremitani di S.Agostino, arbitri della competizione
saranno 1 visitatori del museo e gli avventori locali che su apposita scheda decideranno
qual é l'addobbo e la scelta di piante di fiori migliore.

Qualora le richieste di partecipazione siano molteplici si richiederanno altri spazi
quali il giardino comunale e il parco archeologico urbano dell'antica volcei.
Eventualmente vi dovessero essere iniziative gia in programma da parte del Comune
di Buccino per la data indicata, si procedera ad un coordinamento delle attivits tra

Comune e Status.
Il Comune di Buccino adeguatamene alle sue disponibilitd proporra un premio al

vincitore.

La Promozione e l'iscrizione sara di competenza di Status aps.

Nel rimanere a Vs. disposizione per qualsiasi eventuale informazione e/o
comunicazione in attesa di un Vs. cortese riscontro in merito, I'occasione ci &

gradita per porgere i Ns.pit Distinti Saluti,

STATUS aps
Sele Tanagro Associazione Territoriale d'Utiliti Sociale
Buccino [SA) via 16 settembre 84021

tel 0828 951268 cell. 33387 67 133

status.aps@pec.it ft g
¢.f. 91050020659 L DL &0

SIATUS ar ro“°°o°‘° -/
Sele Tanagro Associazic. : 50“

Territoriale o'Utilitd Sociale




Il Presidente T Segretario

T
F.to come originale

F.to come originaie

O Sl esprime parere favofevoie in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell‘art, 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in
**************#******¢mm KK

ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art. 49 D.lgs. 267/00

**********#****x*******************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia delta presente deliberazione & stata ;

A_Afﬁssag all'’Albo Pretorio ﬂ = % ﬁ E H ?;@45@ _. . registrata al n, . per prescritta

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarra fino alls scadenza.

Buccino = & G, ?ﬁ?f‘g

Il Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A, Trimarco

1l Segretario Comunale
F.to dott. Gerardo Rosania

S AR A A K AR F KK

K38 K ek ok 3K 3k ok ok S ok ok K e ok K

*************************************** A A AR kRN Rk ke

ESECUTIVITA'
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suesteséfi:leliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecistiva

( ) & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino fi &é 1 H] ‘?ﬁ‘ﬂ“?

vim Sy B a

1l Segretario Comunale
F.to Dott, Gerardo Rosania

Trasmessa In elenco al capigruppo consiliari (art. 125 D. Lgs, n. 267/2000

Per copia conforme all'originale
1l Segretario upale

Buccino {i m@ E’%EE& ?ﬁ%@i ,




